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REGLER FÖR ANSÖKAN OM 
STIPENDIERUM 

Boendestipendier utdelas i första 
hand till de ungdomar som kommer 
direkt från gymnasiet med speciellt 

goda betyg.

Stiftelsen  Michael  Hansens 
Kollegium  fördelar  varje  år  ett  antal 
stipendier,  som berättigar  till  reducerad 
hyra av ett korridorrum under ett år från 
inflyttningsdagen,  f.n.  med 1500 kronor 
per  månad.  Sökande  skall  vid 
ansökningstillfället bedriva heltidsstudier 
vid Lunds universitet 

Stipendierna  anslås  på  stiftelsens 
hemsida  under  sommaren. 
Ansökningstiden  är  1  september  -  30 
september  2009.  Ansökningshandlingar 
hämtas  i  receptionen,  de  kan  även 
laddas ner från stiftelsens hemsida. 

Ansökan med bilagor skall vara inlämnad 
tidigast  1  september  och  senast  den  30 
september för att behandlas. Ett frankerat (porto 
<  250 gram) och adresserat  svarskuvert  (C 4) 
skall  bifogas  ansökan.  Till  ansökan  bifogas  ett 
brev, där sökanden anger vad han/hon avser att 
studera, övriga meriter och särskilda skäl,  som 
sökanden önskar åberopa. 

Endast  sökande  med  slutbetyg  från 
nationellt  program  eller  avgångsbetyg  från 
fullständig  treårig  linje  i  svensk  gymnasieskola 
eller utländsk motsvarighet kan söka. 

Vid  ansökningstillfället  får  sökanden  ha 
varit  registrerad  för  eftergymnasial  utbildning  i 
Sverige under högst en termin utöver den termin 
under  vilken  ansökan  om  stipendium  inges. 
Ansökan skall inges senast tre år efter avslutade 
gymnasiestudier. 

Sökande,  som  gjort  studieavbrott  under 
någon period efter  studentexamen, skall  bifoga 
intyg  eller  dylikt  avseende  den  sökandes 

sysselsättning  under  denna  period.  Andra 
eftergymnasiala  studier  än  studier  vid  Lunds 
universitet  räknas  i  detta  avseende  som 
studieavbrott. Vid utlandsresa fungerar kopia på 
resebevis  eller  biljett  som  intyg.  Föräldrar  kan 
också intyga den sökandes sysselsättning under 
viss period. 

Sökande  skall  vid  ansökningstillfället 
bedriva heltidsstudier vid Lunds universitet. 

Vid  rangordning  tages  hänsyn  till  det 
genomsnittliga  slutbetyget  från  gymnasiet  utan 
hänsyn  tagen  till  kompletteringar  (KomVux  / 
Folkhögskola / Högskoleprov el.dyl.) Meritvärdet 
beräknas  efter  de  regler  som  tillämpas  vid 
centrala  antagningen  för  landets  högskolor 
(VHS).  Sökande  med  utländska  betyg  skall 
bifoga  en  officiell  översättning  och  en 
ekvivalering av slutbetyget. 

Inflyttning i rum sker under tiden 1 januari 
till  1  juni  2010.  Stipendiater  skall  bedriva 
heltidsstudier, får ej överlåta stipendiet, ej heller 
låna eller  hyra  ut  sitt  rum i  andra hand  under 
stipendieåret. 

Endast  komplett  ansökan  behandlas. 
Observera  att  ansökan  inte  kan  kompletteras 
efter  den  30  september.  Fördelningen  av 
stipendier beslutas av stiftelsens styrelse under 
november  månad.  Samtliga  sökande  erhåller 
skriftligt  besked.  Styrelsens  beslut  kan  inte 
överklagas. 

Ansökan är inte komplett i följande fall: 
• namnunderskrift eller annan nödvändig 

uppgift  på  ansökningsblanketten 
saknas

• kompletta  gymnasiebetyg  och  i 
förekommande fall ekvivalering saknas 

• sökanden  har  inte  styrkt  sin 
sysselsättning  under  hela  perioden 
efter  studentexamen  med  intyg  eller 
annat bevis 

• frankerat  (<250  gr)  adresserat 
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svarskuvert C 4 saknas 
• bifogad  kopia  av  handling  har  inte 

vidimerats 
• brev till styrelsen saknas

Observera  att  vidimerade  kopior  av  följande 
handlingar skall bifogas 

• Registreringsintyg  från  Lunds 
universitet 

• Gymnasiebetyg 
• Intyg om vad sökanden har gjort efter 

avslutade  gymnasiestudier  (gäller  ej 
sommaren 2009)

Vidimering innebär att en eller två personer med 
namnunderskrift  och  namnförtydligande  intygar 
att en kopia av en viss handling överensstämmer 
med  originalet.  Telefonnummer  och  adress  till 
dessa personer bör också anges.
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